
UCHWAŁA  Nr 121/329/2009 
Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 12 sierpnia 2009r. 
 

w sprawie oddania w użyczenie PZOZ w Ostródzie SA sprzętu medycznego 
 
 
 Na podstawie art.32 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn.zm.) Zarząd Powiatu uchwala, 
co następuje: 
 

§ 1 
Postanawia się oddać w użyczenie Powiatowemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w 
Ostródzie SA następujący, stanowiący własność powiatu, sprzęt medyczny 
zakupiony w ramach projektu „Doposażenie w specjalistyczny sprzęt medyczny 
Centrum Zdrowia „MEDICA” prowadzonego przez powiatowy Zespół Opieki 
Zdrowotnej w Ostródzie” ze środków Regionalnego programu Operacyjnego 
Warmia i Mazury na lata 2007-2013: 

1. Artroskop operacyjny, rok produkcji 2008/2009, producent – Stryker Corp/J&J 
2. Respirator, rok produkcji 2008, producent Nellcor Puritanh Bennett, model 

NPB840 
3. Aparat do znieczulenia, rok produkcji 2009, producent Datex-Ohmeda/GE 

Healthcare, model S/5 Aespire/CAM 
4. Pompa anestetyczna strzykawkowa z funkcją TCI, rok produkcji 2009, 

producent Smiths Medical MD, model GRASEBY/3500TCI 
5. Pompa anestetyczna strzykawkowa, rok produkcji 2009, producent Smiths 

Medical MD, model GRASEBY/3500 
6. Defibrylator dwufazowy z monitorem wielofunkcyjnym, rok produkcji 2009, 

producent Medtronic Physio Control, model Lifepak 12 
7. Defibrylator/monitor przenośny, rok produkcji 2009, producent – Medtronic 

Physio Control, model Lifepak 20 
8. Kardiomonitory 2 szt., rok produkcji 2008, producent – Nellcor Puritan Bennett, 

model N5600 
9. Ssak elektryczny, rok produkcji 2009, producent – Medela AG Szwajcaria, 

model Basic 30. 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta   .......................................... 

2. Zbigniew Połoniewicz – Wicestarosta   .......................................... 

3. Elżbieta Głowacka-Kutarba – Członek Zarządu .......................................... 

4. Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu   .......................................... 

5. Mirosław Markowski – Członek Zarządu  .......................................... 

 
 



UZASADNIENIE 
 

 W związku  z przyznaniem dofinansowania w ramach Regionalnego programu 
Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 200702013 na realizację projektu 
„Doposażenie w specjalistyczny sprzęt medyczny Centrum Zdrowia „MEDICA” 
prowadzonego przez Powiatowy Zespół Opieki Zdrowotnej w Ostródzie” dnia 6 
marca 2009r. postanowiono ogłosić przetarg nieograniczony na dostawę sprzętu 
medycznego, montaż dostarczonej aparatury, jego uruchomienie i przeszkolenie w 
obsłudze wyznaczonych pracowników tego zakładu. Zarząd Powiatu w Ostródzie 
ogłosił w dniu 6 marca 2009r. przetarg w tym przedmiocie. W dniu 13 lipca 2009r. 
zawarto umowy z wykonawcami wyłonionymi w przetargu, którego dostawy zakończą 
się 15 września 2009r. W użyczenie Powiatowemu Zespołowi Opieki Zdrowotnej w 
Ostródzie SA oddaje się następujący, stanowiący własność powiatu, sprzęt 
medyczny: 

1. Artroskop operacyjny, rok produkcji 2008/2009, producent – Stryker Corp/J&J 
2. Respirator, rok produkcji 2008, producent Nellcor Puritanh Bennett, model 

NPB840 
3. Aparat do znieczulenia, rok produkcji 2009, producent Datex-Ohmeda/GE 

Healthcare, model S/5 Aespire/CAM 
4. Pompa anestetyczna strzykawkowa z funkcją TCI, rok produkcji 2009, 

producent Smiths Medical MD, model GRASEBY/3500TCI 
5. Pompa anestetyczna strzykawkowa, rok produkcji 2009, producent Smiths 

Medical MD, model GRASEBY/3500 
6. Defibrylator dwufazowy z monitorem wielofunkcyjnym, rok produkcji 2009, 

producent Medtronic Physio Control, model Lifepak 12 
7. Defibrylator/monitor przenośny, rok produkcji 2009, producent – Medtronic 

Physio Control, model Lifepak 20 
8. Kardiomonitory 2 szt., rok produkcji 2008, producent – Nellcor Puritan Bennett, 

model N5600 
9. Ssak elektryczny, rok produkcji 2009, producent – Medela AG Szwajcaria, 

model Basic 30. 
Z uwagi na powyższe, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


